
Obce DNI (Nic 	1 

.Dobipoilštěnt 	r".Y 	 , • 

MUKRP004BB I A 
ri.21c2tzkm-loc-c' L 2 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 

414nua0čatkÁ popIťovna on. Spelank 7511.5. Nově Mém*. 110 00 Praha 1,100: 452 72 936. 0IC: CZI•90012731• 
skupiny 01111~9.~. v itaiskéne registru poptrovacich 

sagnarce v oochodnIni nbentku 
iVASS. *kopl& veOmpern 	pod ~an iNsukým soudem v Proto spis. in. 12 1444.61.. 

élebm 024 kde* on .po,44 evnbi .____ 
CP:CiarOVad zprostiedkoÝatel 

ilemostabei•prositirdkovetel g1121 
P.I 1m4^0. Open km r• ,nvertn : c~.. 5,6 o 

• 
, 

co 

. Peflkoaincl maklitalvi BOHEMIA. se. ( 26033106 	i 

mnu Mole- um*, dopsat* MOC • ~ohm PSC 

Plukcalke Malého lni také ISSilat• ) 33000 

..nu i 

Vázaný ~lana IVZ) 
NU moro,perou. ar:ni pninnin/o~! firma 1CO 

( 1(

~za maa - ar... CHIO PaParM sna -Morem 

—1 ( 3 

nal 	 i ~an (+ i 

ito 
1F-300292 

obchOdie Ir« 

iMáslo  Pnve. déle jen Město Kravata 

1 
obec • UM Mei 

L am 	( v  . Matku. 

arnea stela-x4.0410 popien• 

sato 49 Krada u Hlt elna 

540101.4W 
Tuna pop"smav rná na aork4 Pnnaterao mainahia. BOHEMIA O. 	26:1331136. ůnnamane Osin: 7341342C011. 

PSC 

747 21 

ParegeoMantni ans• atm» narkamw pqmna.n. 

waCt. i 

ropPany leMaary a pqamsern.panue nen: CUO o ,!.orol ,,yen pc'ťtb• vvezenonnoc 

Počal" onalan. 

POTU'''. Se oedoeivá na do0u urbko. 
C.On0634,  00.v emittonck stan °M v %to Dona* ~ani provedina • utrazsb ale blb 03.05.3021 zinena sod tonoio diffin paní PIO ven ~Má 
to~y 

Dostát ‚Mara ne Oot tle:t. not I -U pb,re ‚val i 10014,1/ Pak,  IndO inikarňa vypadat fai "ono katdino ~Mao ablubi dm.** %sant mai* 
• 

(00:00  hod. 03.05.2021 10n4e poPillc2 L02.1.16202.4 ve 24:00 

auro nonně ~ona 6 tylu  p1,01ePt OPYOU 



03.05.2021 	1 	Živelni pojištění 

03.05.2021 	2 	Pojištění odcizení movitých věci 

3 	Pojištění obecné odpovědnosti 03.05.2021 

854 583 Kč Celkové pojistné za dobu trváni pojištěni (jednorázové pojistně) 

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši . 
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností zpúsobi zánik pojistně smlouvy dříve než 02.05.2026, zavazuje se uhradit částku odpovidaficí výši 
poskytnutě slevy za dobu trváni pojištěni od 03.05.2021 

zapsán v v rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

telefon 

zapsán v v rejstříku . 

plátce DPH (NE  

Kravaře 

obec - část obce 

telefon e-mail 

zapsán v 

[ 70940061 

v . rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře 

obec - část obce 

e-mail telefon 

obchodní firma IČO 

70940053 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěyková organizace 

Pojistné po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného. 

1. 1. Pojištěný 

obchodní firma 

Buly aréna -Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

ŽIVELNI Pan ÉN 	• 	i 	 Kód  produktu: MDZ 0112 

S účinnosti k datu 03.052021 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozi verze. Pojištění živeln i se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb 
DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními léto 
pojistné smlouvy. 

ičo 

72553995 

e-mail telefon ( 

00300292 

75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

plátce DPH ANO 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

zapsán v 

adresa - ulice, číslo popisné 

Náměstí 43 

v . rejstříku 

PSČ 

[ 747 21 

e-mail 

obchodní firma ičo 

ičo 

PSČ 

747 21 

PSČ 

747 21 

obchodní ma 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

PSČ 

747 21 

adresa - ulice, číslo popisné 

Kostelní 2075/2813 

obchodní firma 

Město Kravaře 

ičo 

adresa - ulice, číslo popisné 

Náměstí 20/419 

adresa - ulice, číslo popisné 

Hlučínská 189/256 



Čisto pojistně smlouvy: 4389769794 

5 	75i 03. 
o 	 ',31sKen '2g,-; 	..,l.n` 	cnsk. 	, r. 20 5, SS. pod .:21.10.1i 02 

.e ve2e. ,érn 	.c udemvP 

stav ke dni: 11.05.2021 

0: 40,2 12 950. 02;22 025900.":12 

Kětřprád'UlcturINDZIO1 JIŽ 

zapsán v 	v . rejstříku . 

adresa -  ulice, číslo popisná 	 obec -  část obce PSČ 

Petra Z Kravař 9/3165 	 Kravaře 747 21 ) 

plátce DPH 	1 NE 

e-mail 	[ telefon 

obchodní firma IČO 

Domov pro seniory sv, Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace ) 	47815868 

21 
—., 

zapsán v 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

[ Alejni 375/22 	 ) 	Kravaře u Hlučína 747 

plátce DPH 	Í NE 
.) 

e-mail ) 
telefon 	 i 

obchodni firma IČO 

Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 70942072 

zapsán v 	(v . rejstříku . 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Ivana Kubince 8/5 	 Kravaře ‘, Dvořisko (747 21 ) 

plátce DPH 	[ NE 

e-mail 	[ telefon 

obchodni firma IČO 

Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace i 	70940070 

zapsán v 	( v . rejstříku , 

adresa -  ulice,číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

( Bolatická 9/97 	 ( Kravaře ( 747 21 ) 

plátce DPH • ( NE 

e-mail J telefon 

obchodní firma !DO 

[ Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 70940088 

zapsán v 	v . rejstříku . 

adresa -  ulice, číslo popisné 	 obec -  část obce PSČ 

Komenského 14/658 	 Kravaře ( 747 21 

plátce DPH 	( NE 

e-mail telefon 	[

1. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

i. 	Bylo některé z pojišťovaných míst pojištěni postiženo povodní nebo záplavou vice než 1x v posledních 10 letech? 

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná. 

3. Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, popište využiti stavby. 

4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 
Pokud ANO, uveďte popis budovy. 

5. Je některý z předmětů pojištění či jeho součásti poškozen? 
Pokud ANO, uveďte popis věci. 

6. Jsou pojišřovaně věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

[. NE 

ANO 

ANO 

(NE 

NE 

NE 



Číslo pojistně smlouvy: 4389769794 	 stav ke dni. 11.052021 

areČeská 	a.s., Spalans 7±-ol Nová 	20 P±a 1, IC0 452 71 956 %Č. 2769900127 
E x1454 Ic skupny 	 O.Eokér, ', 	`()MO'ir:1(k,tsk 	 F,OSO c.od 	025 Kť,o. 	 O O' 

POWŠTENI 	 KódproduktulMOZO 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 15 procent než jeho pojistně hodnota, pojišfovna pro tento předmět neuplatni 
podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 8912012 Sb., není-li dále ujednáno jinak. 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol, č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.  

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit 1. rizika" limitem pinění prvního rizika.  

Pojištění staveb 

Pol, k. Specifikace předmětu pojištění Počet NP *) Pojistná částka / 
Limit 1. rizika 

NO1 Budovy dle přílohy vyjma zámku a kapliček 1 

NO2 

NO3 1 

Soubor inženýrských staveb - chodníky, cesty, mosty, lávky, autobusové zastávky, 
osvětlení atd. Pojištění se sjednává, jako pojištění 1 rizika 

Splašková kanalizace (včetně příslušenstvi). Pojištění se sjednává jako pojištěni 
1.rizika. 

1 

N04 Čistička odpadních vod (včetně přislušenstvl) 1 

NO5 Přečerpávati stanice (včetně příslušenství) 1 

N07 Soubor budov Zámku Kravaře 3 

NO8 Kapličky dle seznamu na příloze 1 

1) NP = nadzemní podlaží 

Pojištění movitých věcí 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 

Hmotné movitě věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věcí uvedených v článku 
4 DPPMP-P 

Soubor pisemnosti, plánů a obchodních knih, kartoték, výkresů, nosičů dat. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního 
rizika, 

4 ks bitázických defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny na Pč 120.000,-Kč umístěných na služebně městské policie, 
M03 	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umístění ve služebních vozidlech MP a SDH při zásazích a 

cvičeních 

M04 	Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžně mince a ceniny. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

M06 	Movitý majetek táborově základny Hadinka ( stany apod.) 

MO1 

M02 

Pojistná částka! 
Limit 1. rizika 

Pojištění nákladů 

Pol. č. 	Specifikace pojištěných nákladů 	 Limit 1. rizika 

N90 	Náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady — 1. riziko 	

1.4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění, spoluúčasti 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního piněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistnych nebezpečí ednaných tímto 
pojištěním. 

Pojištěná pojistná nebezpečí 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, 
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 

Spoluúčasti Pojistná 'částka 
FLEXA / Limit MRP Pojistné 

Vichřice, krupobití 

Zemětřesení 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 
zříceni sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytékající z vodovodnich zařízení, zamrzání vody ve 
vodovodním polrubi 

Povodeň, záplava 

Odcizeni pro budovy a jiné stavby 

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 

Sprejerství (znečištění) 

Atmosférické srážky 

Přepětí 

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 

1) Je-ti sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného pin



"ŽIVELNÉ POJIŠTĚNÍ Kód prixiuktu: MDZ 0113 

Poháněni specifických předmětů 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištěn( 	 Spoluúčast *) 	 Limit 1. rizika 	 Pojistně 

Pojištěni skel budov v rozsahu oddílu B DPPSP-13, včetně 
nalepených holíš. nápisů a nalepených čidel poplachového 
zabezpečovacího a tiskového systému na těchto sklech 
a dále soubor Markýz. světelných reklama nápisů 

*) Je-ti sjednána spoluúčast v %. rozum' se tim procenta z pojistného prérii 

N95 

1.5. Pojistné 

1. 8. Místo pojištěni 

Pot. č. 	Pol. č. 	 Místo pojištění 

1 	M06. N90, N95 	kataslrálnl (ezerni Staré Okliávky 

2 	MO6 	 Česká republika 

3 	N07, N90. N95 	Budovy zámku Kravain Kravaře, Alejni 377/24, 747 21 

MO1 N01 NO2, 
M02 NO3 M03. 
N04. M04. NO5. 
NO8. N90. N95 

katasInlini ůzemi Kravaře ve Slezsku 

1.7. Iviáštni ujednáni 
1. 7. 1. Ujednáni o pojištěni skel budov 
Ujednává N. fe pojištěni skel budov se vztahuje pouze na misla poyětěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořizeni 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 
1.7. 2. Ujednáni pro náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady 
Ujednává N. že pojišťovna mimo rámec twirni hranice pojistného piněni sjednané pro předmět pojištěni (pol. č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem 
pňměřená a účelně vynaložená zvýšené náklady na opravu, odstraněni a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu ponštěni, úklid místa pojištěni. přesun na 
sidadku. zřizeni staveniště. 
1. 7. 3. Ujednáni pro Náraz vozidla 
Ujednává N. že pojištěni Mladého nebezpeči Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízeně, ovládané nebo elektricky či jinak poháněně vjezdově nebo 
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacich systému (např. výněhy, zakladače. parkovaci automatyModiny), čerpacích stanic OHM (např. výdejní 
stojany. nádrže. kompresory, vysavače. myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zafizenI, i kdyby byla stavebními součiěstrni nebo 
přislušenslylm pojištěné stavby. 
1. 7. 4. Věci v automobilu 
Ujednámit N. že pokud je předmět pojittěni, s výjimkou předmět uvedených článku 4 bodu 1 OPPMP-P, z provozních důvodu převážen automobilem. za  misto 
pojištěn' N. odchylně od mimo pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě, považuje I vnitřní prostor vozidla nacházejiciho se na územi české republiky. Ujednává se, 
že limit piněni z jedné pojistná události za věci urnistěně v automobilu je omezen částkou ve vý
1.7. 5. Pojištěni na územ) České republiky 
Ujednává se. že mimo místa pojištěni uvedená v pojede smlouvě jsou mostem pojištěni  pro movité věci také místa na územi Česká repubbley, na kterých pojištěn* 
na základě pisemná smlouvy provádí objednanou činnost. Toto poklekl. se sjednává s limitem piněni ve výši e součtu pojistných částek předmětů pojištěni 
movitých věci. nejvýše však částk
1. 7. 6. Ujednává N, že pojistné nebezpeči přepěll se nevztahuje na folovoltaické elektrárny včetně jejich součásti a pf islušenstvi. 
1.7. 7. Nikoli bez odpočla opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěn' movité věc, která je pojištěna na novou Cenu. a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v připadá 
znovupořlzeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyptali pojišťovna částku odpovidaŠcl přiměřeným nákladům ne znovupořizeni v době pojistné 
událostí sníženou o cenu připadných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 
1. 7. 8. Pojištěni ušlého nájemného 
Stala-li se některá budova nebo jed stavba v majetku obce. v důsledku pošetilé událost z tohoto pojištěni nezpůsobila k ufiváni, poskytne pojišťovna po nezbytně 
nutnou dobu, maximálně však 3 měsíce, pojistná piněni také za utne nájemné pronajímaně budovy nebo jině stavby od najemců pojistnou událostí postižených 
pronajknaných prostor. Maximální rodů Orn1 [rkni je stanoven ve výši
1. 7. 9. Vodné. stočné 
Pojištěni se sjednává pro připad ztráty vody zpusobeně neladoucim a náhlým únikem vody z vodovodniho zařízeni v přímé souvislosti s nastalou popelnou události 
z pojistného nebezpečí voda vytěkajlci z vodovodnich zafizeni. Pojišťovna poskytne pojistně Oněmi za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný 
prokazatelně povinen uhradil den osobě. Ujednává se. že vyplacená pojistná piněni ze všech pojistných události ~Milých v průběhu jednoho pojistněho roku jsou 
v úhrnu omezena Částk
1. 7. 10. 2VIěšini stroje do 30 kW 
Ujednává N. že pro toto popténi se výluka uvedené v článku 4, bodu 1 Mam. g) OPPMP nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikaci a zeleně. 
7. 7. 11. Ujednává se, že oftlittěni siednaná pod položkou N95 se vztahu'', i na skla autobusových zastávek na kmastrainim území obce. 

stav ke tank 11.052021 Loď a 5z 14 

'2. POJI.ŠTĚN19DCIZENINIOVIT$CH VĚCI... 
S účinnosti k datu 03.05.2021 byla provedena změna tohoto pojištěni, která nahrazuje jehO předchozí verze. 
Pojištěni odcizeni se Pick Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPM0.13-0212020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištěni movilýth věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a utednánimi této pojistné smlouvy. 

2.1. Pojištěný 
obchodní firma 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, přlspěvkové organizace 

'CO 
72559995 

Kód produktu MDK 01 / 3 

Či* oopstné smlouvy. 4389769794 

Gine,* Celku podfoons • s , Samo," 	Novt. Mem. 1'500 Prs ha 1. IČO. 452 72 956. 	C2635031273. jo :metou v obaionrum 	vete . ěm Md.t..sjm »Auto v P:.:412. to 7. an El '464, O s • sk.o.ny 'Umem ro‚se•V Usuker ,  traises maitechavelt bio, in. veclenont IvASS pod ‘olent02.5 KootroM ůtahr P. O. BOX ěur. 859 Cr: 15.uo num eenetalasittez 



) ( v rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

00300292 Město Kravaře 

zapsan v v . rejstříku 

plátce DPH ANO 

[ Kravaře u Hlučína 

obec -  část obce 

75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán v v . rejstříku . 

plátce DPH E  

Kravaře 

obec - část obce 

telefon e- mail 

[ 70940061 

zapsán v [ v . rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře 

obec - část obce 

obchodní firma ICO 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravařypříspěvková organizace 

e-mai telefon 

(74721 ) [ Kravaře 

JIŠTĚNI ODCIZENI MOVI 
zapsán v 

e-mail 

obchodní ma 

telefon 

!Co 

Petra Z Kravař 913165 

zapsán v 

adresa - ulice, číslo popisné 

v rejstříku . 

) ( 70942072 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

	) 47815868 

	) v . rejstříku . 

747 21 I Alejní 375/22 Kravaře u Hlučína 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

obec -  část obce 

zapsán v 

adresa - ulice, číslo popisné.  

obchodní firma 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

obchodní firma 

( Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

e-mail 

obchodní firma 

Číslo pojistně smlouvy: 4389769794 

Gomoo.>. Čooke 42-25' mna z z Sp4lana 
B 1464, Be:: sBu6 22 (62'5'22 4224265  

stav ke dni: 11.05.2021 

Ir: 50 Brzhe 1, IČO, 452 	B. DIČ 0760062;2 
Dzovazich skupB. 	r.' J$ 222: 22;e.m. nz5 

PSČ 

747 21 

PSC 

747 21 

PSČ 

747 21 

 firma 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

'Co 

PSC 

747 21 

L70940053 

adresa - ulice, číslo popisné 

( Kostelní 2075/28E3 

adresa -  ulice, číslo popisné 

Náměstí 43 

adresa - ulice, číslo popisné 

Náměstí 20/419 

adresa -  ulice, čisti popisné 

Hlučínská 189/256 

obec - část obce 

telefon 

IČO 



.POJIŠTENI OD 	IZENII 	VI 	1-1 VEC1 	' 	 • 	 Kód produktu: MDK 01 i 3ř.  

zapsán v 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Ivana Kubince 8/5 	 Kravaře - Dvořisko 	 ). 747 21 

plátce DPH 	( NE 

e-mail 	 telefon 	

obchodní firma 	 IČO 

( Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 	 ) 	70940070 

zapsán v 	v 	rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

( Bolatická 9/97 	 Kravaře 	 747 21 

plátce DPH 	(NE 

e-mail 	 telefon 	

obchodní irma 	 IČO 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 	 3 	70940088 

zapsán v 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Komenského 14/658 	 ( Kravaře 	 747 21 

plátce DPH 	NE 

e-mail 	 telefon 

2. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součástí poškozena? 	 [ NE Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 
2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 

Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 	 NE 

2. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 
Pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.  
Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Kč" limitem piněni prvního rizika, 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 	 Pojistná částka / Limity Kč 

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věcí movitých po právu užívaných, kromě věci KO1 

	

	uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 

K02 	Zapůjčený mobiliáře na zámku Kravaře.Pojištěrť se sjednavá jako pojištění prvniho rizika 	

Stavebni součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní 
prostor pronajaté budovy nebo jeji části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených K03 

	

	stavebních součástí, jež Noři zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika.  

Platne tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny.Pojištěni se sjednává jako pojištěn' K04 

	

	prvního rizika 

4 ks bifázických defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny ‚umístěných na služebně městské policie, 
KOS 	hasičskě zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umístění ve služebních vozidlech MP a SDH při 	

zásazich a cvičeních 

KO6 	4 ks osvětlení autobusových zastávek s FV panelem,Pojištění se sjednavá jako pojištěni 1 nzika 	

Soubor písemností, plánů a obchodních knih, karlotég, výkresů, nosičů dat. Pojištění se sjednává jako K07 

	

	pojištění prvního rizika.  

K09 	Movitý majetek táborově základny Hadinka ( stany apod.) 	

2. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním. 

Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast 	 Limit MRP 	 Pojistné 

Odcizení 	

Vandalismus 	

Čisto pojistné smlouvy: 4389769794 stav ke dn 11.05.2021 Ja 7 z.  14. 

      

GúnerE.,, 	 7ť: 16, 	 CO 452 72 050 Dle: CZE39+; 01273e Zsysan2 v eb-h Pr 
6 1.454, čřc.:i skupiny Ge-ync 	 311 HASS, pcid dín 020. ho,;.,i,r 



stav ke dni: 11 05.2021 Čisto pojistné smlouvy:4389769794 

out 69sp. 1 U0 Pruhu 1, 33.0, 452 72 959  0.1275996022 
1464 	sk6MM! Can 	 suu jmusloymth Mumvt velenem D. OJ ouó Clulum 02 

strany 8 z 14 

so Jdum ♦ Proto .2 z5  
rdlloecka.52  

(POJIŠTĚN' ODCIZENÍ MOVITÝCH VÉCI   	Kód produktu: MDK 01  /3 

2. 5. Pojistné 

2. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	pol. č. 	 Místo pojištěni 

KOL K02, K03, 
1 	 K04, K05, K06, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 

K07 

2 	 K09 	 katastrální území Staré Oldřůvky 

I 	3 	 K09 	 Česká republika 

2.7. Zvláštní ujednáni 

2. 7. 1. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v tělo smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistné 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 

2. 7. 2. Pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home otrlost 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištění je maximální limit piněni z jedné pojistné události omezen do výše  

2. 7. 3. Zvláštní stroje do 30 kW 
Ujednává se, že pro toto pojištění se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikací a zeleně. 

2. 7. 4. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních duvodu převážen automobilem, pak pro 
stupeň zabezpečení Al uvedený v Tabulce č.1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištěni rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. 
Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na 
nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude pinit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištěni 
je v tomto případě území České republiky, Ostatni ujednáni DPPMP-P zastávají nezměněna. 
2. 7. 5. Odchylně od ujednání tabulky 1 Stupně zabezpečeni a limity piněni DPPMP-P-02/2020 - stupeň zabezpečení 61 - se pro věci pojištěné pod položkou KO9 
ujednává  i v případě, pokud budou věci umístěné na volném prostranství bez oplocení, ale v době pojistné události budou střeženy 
minimálně jednočlennou hlídkou, 

'3. POJIŠTĚN( OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: DMO 01 / 4 

S účinnosti k datu 03.05.2021 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze. 
Toto pojištěni se řídl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen _VPPMO-P") a ujednáními této pojistné 
smlouvy 

3.1. Pojištěný 
obchodní firma 	 IČO 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 	 J 	72553995 

zapsán v 	[. v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Kostelní 2075/288 	 J 	Kravaře u Hlučína 	 J 	747 21 

e-mail 	 telefon 

obchodní firma 	 'Č° 

Město Kravaře 	 J00300292 

zapsán v 	( v . rejstříku . } 
adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 	 PSČ 

Náměstí 43 	 Kravaře u Hlučína 	 747 21 

e-mail 	 Jtelefon 	

obchodní firma 	 IČO 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 	 J ( 75080362 



telefon 

Čisto pojistné smlouvy: 4389769794 stav ke dni: 	 .052021 strer,2 9 z '21 

	

GE.2-29:2 92:eke 22.900;yr as , Spelene 7: 16, 5.e22 M,2929. 1' , 	 959 DLLE 02690091273 je Laps

	

2452 , erE skepEny 900229091 22'257,2 L 22iske 0E 039,2eu 99E9: 	 e, SS 999 ei9E9E9 029 Koreekťe e2E,90. P, O. BOX 390.., 	BE 

Kravaře 

obec - část obce 

obchodní firma Ičo 

70940061 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

e-mail telefon 

1 v . rejstříku . 

obec - část obce PSČ 

Kravaře 

obchodní firma ičo 

( Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěyková organizace 

e-mail telefon 

zapsán v v . rejstříku , 

Kravaře 

obec - část obce 

Ičo 

( 47815868 

obchodní firma 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

e-mai telefon 

zapsán v v . rejstříku . 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

zapsán v v . rejstříku . 

Kravaře - Dvořisko 

obec - část obce 

[ 70940070 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace 

zapsán v v . rejstříku . 

obec - část obce PSČ 

Kravaře 

obchodní firma 'Co 

70940088 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán v v . rejstříku . 

Kravaře 

obec - část obce 

e-mail telefon 

zapsán v 

 

telefon 

telefon 

Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 

e-maii 

obchodní firma 

PSČ 

747 21 

747 21 

70940053 

PSČ 

(  747 21 

PSC 

747 21 

PSC 

I.  747 21 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Ivana Kubínce 8/5 

747 21 

PSC 

747 21 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Komenského 14/658 

Kód produktu: DiA0 01 14.  

v . rejstříku . 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Náměstí 20/419 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

( Hluěínská 189/256 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 9/3165 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Alejní 375/22 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Bolatická 9/97 

e-mail 

obchodní firma IČO 

( 70942072 

'Co 

TĚNI OBECN É 'ODP OVĚDNCYSTI 



POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVÉDNOSTI 	 Kild produktu' 01.10 01114 

1. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet obyvatel 

Počet žáků 

(5800  

1 142 

3. 3. Pojištěný předmět činnosti 

9.3. 1. Pojištění se sjednává pro případ prát/nim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Buly aréna - Aquapark Kravata, pfisplivicová organizace nahradil 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, kterak je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a Noři jej! přílohu. 
Pojištěni se nevztahuje ne povinnost potitěněho nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnosbnl: 
Výroba drážnlch hnecich vozidel a drátnich vozidel ne dráze tramvajové, trolejbusově e lanové a železničního parku. Homická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy. přeprava. nákup. prodej• půjčovánl, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a steliva, Nákup a prodej, 
pujčovanI, vývoj, výroba. opravy, úpravy, uschováváni. skiadováni, přeprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnosIniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňovani, zpracovani, nákup a prodej výbušnin. Vývoj. výroba, opravy, úpravy, přeprava. nákup. prodej, půjčování, 
uschováváni, znehodnocováni a nitek zbrani a střeliva. Nákup a prodej. půjčověni, vývoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni. skladtváni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. I když isou uvedeny v přIskiiiněrn oprávněni. 
3. 3. 2. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradil Škodu dojmu vzniklou jinému v souvislosti 
s činnostmi vykonávanými na základě: Zákon Č. 128/2000 Sb ze dne 14. 4. 2021. klerák je nedílnou součásti léto pojistné smlouvy a voli jeji ()Mohu. 
Pojištěni se nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich Mincích vozidel a drátnich vozidel ne draze tramvajové, trolejbusová a lanové a telezničalho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem, Vývoj, *Mni  opravy, úpravy. přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávánl, znehodnocování a ničení zbraní a střel». Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj. výroba, opravy. úpravy, usrhovalvánk skladovánl, pPaprava, znehodnocován) a ;léčeni bezpečnotilMho materiálu. Prováděni pyroiechnickěno 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba. opravy, úpravy, přeprava. nákup. prodej. půjčování, 
uschováváni. znehodnocováni a léčeni zbrani a stfelive. Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 
3.3. 3. Pojištění se sjednává pro případ pravnim předpisem stanovena povinnosti poěštěněho Centrum volného času Kravaře. příspěvková organizace nahradil 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosh s činnostmi vykonávanými ne základě: výpis z obchodního rejstilku ze dne 14. 4. 2021, literát, je nedlinou součástí tato 
pojistně smlouvy a tvoří její přílohu. 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito Onnosbni: 
Výroba dra/nich hnacich vozidel a drážnich vozidel ne dráze Iremvajové, atlasové a lanové a železničního parku. Hornická činnost e činnost prováděná 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. opravy. úpravy, "prava. nákup, prodej. půjčováni, uschováváni, znehodnocování a ničeni zbraní a střelka, Nákup a prodej, 
půlčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování. přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba, ničen!, znetkochlováni, zpracováni. nákup a prodej výbušnin. Vývoj• výroba. opravy, úpravy, přeprava, nákup• prodej, piščováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a *Paliva. Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, Strava, 
znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v pliskišném oprávnění. 

3. 3.4. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kraveře•Kouty. přispěvIcově organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstřiku ze de 14.4. 2021. kterak je nadanou součásti léto 
pojistné smlouvy a Non její přílohu. 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostml: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a telezničalho parku, Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. opravy. Oravy, přeprava. nákup. Prodej, půjčováni, uschovávárd, znehodnocováni a ničeni zbraní a Well." Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, "prava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vývoj. výroba, ničeni, znežkodňovani, zpracováni, nákup a prodej výbutnln, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přepravu, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocování a ničení zbrani a slřeava, Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni. skladováni, přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v ~něm oprávněni. 
3. 3. 5. Pojištění se sjednává pro případ Právním  předpisem  stanovená Povinnosti pojištěného Mateřská škola Krevaře.Pelre z Kravaťptispěvitová organizace 
nahradil Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosiml vykonávanými na základě: výpis z obchodního reHelku ze dne 14. 4. 2021. 'dente/je nedílnou 
součásti této pojistné smlouvy a Ivan jeji přilohu. 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostml: 
Výroba drátnkh hnecich vozidel a drátnich vozidel na dráze iramvajově. trolejbusově a lanové a telezničniho parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávanl, znehodnocováni a ničení zbrani a streliva. Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádéni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup. prodej. půjčováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladováni, přepreva, 
znehořkrocováni a ničeni bezpeče osrolho materiMu. i když jsou uvedeny v prtslušném oprávněn!. 
3. 3.8. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanoveně povinnost. pojištěněho Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravata pflep. organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanymi na základě: . ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedílnou součásti léto pojistné smlouvy a Noří její 
polohu. 
Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislost. s těmito Činnostmi: 
Výroba drátnich hnacich vozidel a draINch vozidel na dráze yamvajové, trolejbusově a lanové a železnIčniho parku, Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým 4Půnonern. Vývol, virroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávánl, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj. výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladovánl, přeprava, znehodnocováni s ničení bezpečnostního materiálu, Prováděnlpyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, viřvol,  vÝroba, ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup e prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni. znehodnocováni a ničení zbrani e alfeliva. Nákup a prodej. půjčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocoveni a ničeni bezpečnostního materialu. I když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 

3.3. 7. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní umělecká škola Ivo Žldka.Kraveře, Ivana Kubince 5 nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, Iderák je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy stvoří jeji Onoho. 
Pojištěni se nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit škodu či Újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnatileh vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděná 
i.u,,.ckým způsoben; Vývoj, výroba, opravy, úpravy. Oprava, nákup, prodej, pillčováni, uschováváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a sikka, Nákup a Pros/. 
pujčováni, vývoj. výroba, opravy, Opravy, uschováváni, skladováni, přepravu, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničení. zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbuilinin. Vývoj. výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschovávánl. znehodnocováni a ničen! zbrani a střelka. Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy. uschováváni. skladováni, přepreva, 
znehodnocováni e ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v otiskl/něm opravněni. 

7  9 Pri hl 
Cheb pomine smiouvy: 4389789794 	 slav ke 4n4 11.052021 	 !VIA  B .s. 	sirar • 10z 14 

G444•4- Obskst oonStovna 	Spalena 75;13. Nově 148519,110 OD PW'S IČO 452 72 95C. roč C2699001273. je z,J.Jserie r oechornen tet,,xu veetk'érn lasieleyb,  •sutin,; v Pn 	. zn Et • 164. Ul ák„piny Ger44.4. zap tra v 3451441) '994409 rApitkrnelat San:. Yedetwit IVASS POd čigkin 026. Kor:Biart i:'rr. • P, O BOX 5,.:5 653 f i etre. 4.ttve grnertOce.14 ce 



     

TNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód protli 

. 8. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace nahradit škodu 
i újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstříku ze dne 14, 4. 2021, kteralý je nedílnou součástí této pojistné 

smlouvy a tvoří její přílohu. 
Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, 
znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 9. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní škola Kravaře, příspěvková organizace nahradit škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, která/ý je nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy a tvoří její přílohu. 
Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážních hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschovávání, znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva, Nákup a prodej. půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání. skladování, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

3. 3. 10. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanoveně povinnosti pojištěného nahradit škodu či Újmu vzniklou jinému v souvislosti s činností obce, 
kraje, městské části, s výjimkou povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti se samostatnou podnikatelskou činnosti. 

3. 3. 11. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 

3. 3. 12. Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších 
předpisů. 

3. 3. 13. Pojištění se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu způsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů. 

3.4. Princip pojištění 

3. 4. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné pinění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrance). 

3. 5. Rozsah pojištění 

3. 5. 1. Pojištění se sjednáva pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základni rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištění I pojistné nebezpečí 	 Limit / sublimit 	 Spoluúčast 	Územní rozsah 
pojistného pinění 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 

	

způsobenou vadným výrobkem 

Doložka V70 čisté finanční škody 
	

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 
	

Doložka V99 Škody na životním prostředí 
	

Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí 
	

Doložka V103 Majetková propojenost 
	

Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
	

Doložka V111 Regresní náhrady 
	

Doložka V112 Nemajetková újma 
	

Doložka V107 Veřejná služba 
	

3. 5. 2. Pro povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty 
a organizováni veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimitu pro Doložku V106 Odpovědnost starostu, zastupitelů se sublimitem pojis
3. 5. 3. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni 
pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériové škodní události částku do výše sjednaněho sublimitu pro Doložku V107, přičemž pinění vyplacená za všechny 
škodní události všech pojištěných osob, se kterými má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistněho 
období, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3. 6. Smluvní ujednaní, doložky 

3. 6. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou trati osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozenim, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné pinění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 

Čislo pojistné smlouvy: 4389769794 	 stav ke 	11.05.2021 

	

C_-are L. sc5 p 	 1 rXXC Pr «22 	ICO «52 72 95D DIC. C.Z69500 J272 je :2075 ir 	I:" =n4 Vi.r- soudem v PI, c,  C,  

	

164 c z ko. 	 Ji K« 3 ,(COE 	DASS 	Dor 020 Kor :Jo .2 	BOX 3D2 X55 05 	7o5::: 55° KB 



      

'POJIŠTĚN( OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI tl ned prodUktu. DMO 01 ťil.‘  

    

 

Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod ti rozsahu léto doložky se vztahuje r na připad linančnich škod: 
a) nastalých v dusledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobku vyrobených pojištěným; 
b) spočívající v nákladech na modlit, umistáni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednal o náklady vynaložená 
/cti osobou: 
c) nestalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojenlm, smisenim nebo zprecovánlm s vadným výrobkem vyrobeným pojišténým, anebo vzniklá v důsledku 
delšlho zpracován' a opracováni tohoto vadného výrobku. je vadná; 
d) spočkajnI v ušlém zisku, který je následkem přendáni provozu Ved osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištěn v rozsahu táto doložky se však nevztahuje ne povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním &nava povinnosti: 
b) vzniklou schodkem na finančnich hodnotách. idiota správou byl pojištěný pověřen; 
C) vzniklou di obchodování s cennými papíry: 
d) způsobenou pojištěným jako členem statulemiho orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpánlm či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a °radů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakOzek, zpracovánim podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách: 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprávná ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určení léto ceny. 

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěn' dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třeli osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

9.6.2. Doložka V723 Věci převzatá a užívaná 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 plen. a a b VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradil škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným. jel mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud není uvedeno v tělo pojistné smlouvě jinak, pohltila' v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurýntl (rozvážkové) služby. 
Pojištěni v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vznikl.) opotřebením, nadměrným mechanickým zaliženim nebo chybnou obsluhou: 
b) vzniklá na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnich smluv: 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci: 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních lětajicich zatizenich 
e) vzniklé na zvířatech. 

3. 8. 3. Doložka Wě Škody ne životním prostředí 
Odchylné od ustanoveni článku 23 bodu 3 pism. a VPPM04> se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniku na živomim prostředí. 
Pojišťovna poskytne ochotné pinění pouze v rozsahu půrněřených nákladů ne zamezeni, odstraněni. neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku. šiřenl nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek. látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události. 
Vede obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěn! v rozsahu táto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky. ať již v obdob' války či mimo né: 
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetkicých poli nebo elektrOmagnelických zářeni: 
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmlnek půdy, vzduchu, ovzduši, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny. pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby: 
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných Utek nebo běžným vlivem provozu na okolí: 
e) zaptičinénou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže; 
n vzniklou v důsledku špatného technického stavu. nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných 
k tornu oprávněný« orgány. pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známí, pojišténému. slatulámlmu orgánu nebo kompetenlnim lidlcim pracovala» 
pojištěného před vznikem škodni událost 
g) možnost jejichž vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodni událost, protože to tehdejší slav vědeckých a technických poznali(' neumožňoval. 

Pojistník a popštany, nad rámec povinnosti stanovených v článku S VPPOŘO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 plyn. I VPPMO-P, je popelník nebo pojištěný povinen spinil do 

2 pracovnic', dni, ode dne. kdy se o Mim vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpeči sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněni z pojistná smlouvy odmítnout). 
b) pojištěný má povinnost dohodnout ses pojišťovnou pot, co nastala škodní udtblest, na osobě odbornIke který bude pitzván k prováděni prací na 
odslaňováni následků škodni události a k připadnámu vypracován) znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a sovět' odborníka bez souhlasu 
pojišťovny. náklady na něj pojišťovna neuhradí. 

   

S.0. 4. Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnosti pointěněho nahradit škodu vzniklou Bati osobě jinak net při ublIžent 
na zdravl nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničenim. ztrátou nebo odcizením hmotná dci. kterou má teto osoba ve vlestnIclvl nebo v utkání (čistá finanční 
škoda). pokud byla tato Škoda způsobena di výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona C. 82/1998 Sb., 
o odpovědnosti za Škodu způsobenou pil výkonu veřejné moci rozhodnaim nebo nesprávným "dam postupem, ve zněni pozděaldi předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněn) v rozsahu tohoto ujednáni je. že ke vzniku škody došlo v době trvali pojištěni v souvislosti is oddanou činnosti nebo 
vztahy 2 tělo činnosti vyplývajicimi. 
Pojištěni v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil Škodu: 

a) vzniklou prodlením se spiněním Smluvni Povinnosti: 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl potištěný pověřen; 
c) vzniklou při obchodováni s cennými parky: 
d) zaisobenou pojištěným jako členem stalutámlho orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo dnialva: 
e) vzniklou v souvislosti s čerpánim Či pilpravou čerpání jakýchkoli dotaci a °tank'. nebo v souvislosti: 
n s organizaci veřejných zakázek, zpanovánlm podkladů pro účast ve výběrovém řizeni nebo veřejných zakázek: 

vzniklou v  souvislosti S vymáháním pohledávek. 

3.8. 5. Doložka V103 Majetkové propojenost 
Ujednává se. že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojiliany i povinnosti 
pojištěných nahradil Škodu či újmu vzniklou osobě. kletá je ve významní« vztahu k pojištěnému. 

3. 8. 8. Doložka V108 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pojištěnými v rozsahu teto doložky jsou osoby. které v době trváni pojištěn1 byly. jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmana). mislostarosty, člena rady 
nebo člena zastupitelstva pojištěného (usnula* samosprávného celku (obec, město, kraj). 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává pro připad právním předpisem stanově povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou územnimu samosprávnému 
celku (pcjistnikovi) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti sni. Škodní události se pro účely tohoto pohnáni rozum' vznik škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne pinění z pojištěni v případě, le v době trváni pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemně uplatněni práva poškozené obce na náhradu 
Škody čl újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatni  u pojišťovny v době trváni pojištěn nebo v prúběhu 60 dnů po jeho skončeni. Pouštěni se však nevztahuje na 
plIpsdy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 

   

   

   

   

čisto pohan smlouvy:438978979e 	 stav ke dni: 11.05.2021 $11413 12 z !4 

Gsiva lad DM" evne e.s. Sesiena 75.16 Nové ttas,o. 1-  S OO PISSS ! IČO. 452 72 956 Die. C2696001273. p zaosans v obctotlnim .suku vedtnčn Ibůtčsifljim • Judy-. v Pč, 	s s 
B "Jsa.ěcn skupiny oe-ettai sirsr.—... v :eiskis '.7c1stru posilovt,sitti sc-č vt:itnenIVASS, pod 	026. Kontskin. úd 	P. O BOX SOS 659 05 b ts. ysvy peseratcssica s2 



Čisto cropsloó smlouvy: 426976979s stav ke dm 11.05.2021 	
.s. 

S11.). _Ji 13č 14 

;POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTÍ ;. • -• • 	 Kod produktu: DMO 0161 

Připojišani se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu či ujmu: 
a) vznidou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyiatevat: 
b) v sotN(sloste s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečně činnosti: 
c) vzniklou di obchodován) s cennými padly: 
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou Škod vzniklých při doprava nehodě. 

Odchylně od článku 23 bodu 2 pism. b VPPMO-P se ujednává. že pojištěn' se vztahuje ; na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni, s výjimkou škod způsobených zanedbánim předepsaně oba" a ůdaby. 
Pojistná piněni vyplacené z jedné a a všech škodnich. resp. sálových škcdnIch, uablostl nastalých v průběhu ročniho pojistnělb období nesmí přesáhnout Bublina 
pojistného piněni pro doložku, který byl v pojistně smlouvě stanoven pro podaný rok, ve kterém bylo pojillěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva 
poškozeného ne náhradu Škody Či újmy. 

Pro sěricwou škoda událost zároveň ptali. že mistra pinění ze všech škodnich události v sérii nestul přesáhnout sublimil pojistraho pinění, který byl v pojistné 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo potištěnému poprvé doručeno písemně uplatněni práva poškozeného na náhradu Škody či týmy vYPIÝVajiCi  z první 
událost v sérii. 
Pojistné piněni vyplacená ze všech škodnich události týkajících se všech, kteři jsou Pojištěni jedou pojistnou smlouvou. nastalých v průběhu ročniho 90011Útélk,  
období, netmi přesáhnout suběrnit pojistného piněni sjednaný v udatně smlouvě. Je-li současně uplatněno právo vice pojištěných a sulamil pojistného pinění 
nepostačuje, odškodni pojišťovna práva poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pasta; pinění z jedné škod ni události vice pojištěnými, °dočká se spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi 
pojištěn(' rovnoměrně rozděii. 

3. 8. 7. Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylně od článku 23 bodu 1 pism. f VPPMO-P se ujednává. že podán' se vztahuje 1 na připad právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil 
škodu či újmu vzniklou Jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi Či osobou vedenou v evidenci uchazeči; o zaměstnáni, se kterou má krajské 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejně služby. 
Dále se ujednává. že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovená povinnosti pojištěného nahradil Škodu či dmu vzniklou osobě vykonavajici 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu vadně služby. V lomb rozsahu je pojištěným těž plIslušná krajské pobočka Úřadu práce. která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 

3. 8. 8. Doložka V111 Regresu( náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje 1 na náhradu náklad) léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravobi péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněna» proliprávnlho jednání pojištěného. 
Pojištěni se déle vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku 
zaviněněho proliprěvniho jedná) oddaného zjištěného soudem nebo správnim orgánem. 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na připacty, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na Nastal piněni z pojištěn' odpovědnosti pil pracovním úrazu nebo 
nemoci z povoláni. za předpokladu. že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěn., nemoc z povoláni. 

3. L L Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. h VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 

a) nemajetkovou týmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vzrlda jinak, než při ubliženi na zdraví nebo usmrceni: 
a) nemeletkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Vede výluic uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnim obtěžováním nebo zneutivánint 
b) vzniklou zaměstnanci poittěněho. 

Výluky z potittěn1 uvedená v Článku 3 a 23 VPPMO-P ptali přiměřeně i pro toto pojištěni. 

3. 8. 10. Zvitlětni ujednáni 
3.8. 10. 1. Pro utast povinnosti Pojištěného nahradil škodu vzniklou zaměstnat ve smyslu ustanoveni g 267 zěkoniku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč. 
3.8. 10.2. Ujednává se, že se pojištěni sjednává až pro povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázové 
akce. 
3.8. 10. 3. Ujednává se. že pojištěni se sjednáva též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele Nar včetně dětských. 
3.6. 10. 4. Ujednává se. že se pojištěni vztahuje i na plipad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či újmu pil ublížení na zdraví 
nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti se zákrokem směřujkim k zabráněni vzniku Škody na chráněných hodnotách. Pojištěni se rovněž vztahuje na 
připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ubližen1 ne zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti 
s použitím donucovecich prostředků, psa nebo služební zbraně strážnIken)obecnI (městské) poňcia Výluka z pojištění uvedená v článku 23 bodu 2 dam. c) 
VPPMO-P není limb ujednáním dotčena. 

9.7. Pojistně 

 

'Spoiečriě a závěrečnkusftin&ent 
1. Pojistnik prohlašuje, že je seznámena souhlasí se zmocněním a zproštěnim mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocněn) uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 
2. Podoba< prohlašuje. že byl inforMován o zpracováni jim sdělením) osobních &ml( • a ze podrobnosti týkajki se osobních údajů jsou dostupné na 

~AV pere arceska.ana-osobnioh-udav  a dále na obchodních mistech pojišťovny. Pojístnik se zavazuje. ze v tomto rozsahu informuje i pojal:Oné. Dále se 
zavazuje. že pojišťovně bezodkladně oznámí připadla změny osobnich údajů. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky lýkajlci se podstatných skutečnosti 
rozhOilnýCh pro ohodnoceni rizika. Pojistnik uzavřením léto podané smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 

4. Nair& uzavřením této pojistná smlouvy potvrzuje. že: 
- polišťovněrpojaťovacimu zprostředkovali před uzavanim tělo pojistně smlouvy sdělil všechny své pojistné dle. potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úpině 

zaznamenány a žádné dala nemá. 
- ~ani odpovidá jeho pojistným požadavkům a jeho pojismérnu zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly paisaelemrpoišrovacin; zprostředkovatelem úpině, 

jasně. srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění. 
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na pisemně dotazy pravdivé a úpiná, současně potvrzuje, že v plipadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně. ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné, 
- bude pinit povinnosti uvedená v pojistně smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v připadá porušeni ho mohou postihnout nepříznivé důsledky 

(např. zánik pojištěni. snížení nebo odměna' pojistného pinění). 
5. Pojistnik bere na vědomi, že bytall pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, mě právo bez udánl důvodu odstoupil od pojistra smlouvy ve lada 

čtrnácti dnů ode dne jejlho uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojalné podmínky, pokud k tonulo sdělení dojde ne jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech vati pojišťovna pojistracovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplaceně 

terisrek tette po .1! ov.la a a.. Sťiele 12 75.16, Horce 7Ms 	".• OO erre. r ICO. 452 72 9543 DIO CZ69930127' 1 3.1.11/1s v otichedn še- kytů toulá, % v IN 	s 20  B -164. ecs ak.piny Grneres. nosu -4 v 'amm M11W:4'J 1/01ralbV01.1./1 sten n vc Mne .VASS [sud Gi..till 026 Kor !osmi Ok.4e P.O BOX 30:, 659 C5 (S-ss ,oms geneme OO cz 



Společná a závěrečná ustanovení 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co jíž z pojištěni pinila. Bylo-li však pojistné pinění vyplaceno ve výši přesahujici výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného pinění, která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistnik bere na vědomí, že se může s připadnou stižnostl obrátit přímo na pojišťovnu, může využil adresu pro doručováni Generali česká pojišťovna es., P. O. 
BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou 
formou. V připadá, že není pojistník spokojen s vyřízením stižnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář 
ombudsmana Generali české pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátil na českou národní banku;  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.oz). 
Pokud je pojistník v pozici spotřebitele má také možnost řešit spor mlmosoudně před českou obchodní Inspekcí (www,coi.c2) či u ombudsmana Ceské asociace 
pojišťoven (www.ornbudsmancap.cz). U pojištěni sjednaných online může pojistník v pozici spotřebitele využit pro řešení spotřebitelských sporů i offline 
platformu na internetové adrese http://ec.eurocia.euřc.onsumersiodr7  K řešení případných soudních sporů jsou určené i příslušné soudy v České republice. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud lato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistnik je povinen zajistil, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonitikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistněho; 
o sjednaných limitech/sublimitech pinění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; O malusu/ bonusu). Nezajisti-li pojistnik uveřejnění této smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou 
od pojištěného, pojistnik potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění 
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
6.277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

- čistý obrat min.  
- ůhm rozvahy min. , 
- průmémý roční stav zaměstnanců min. 250. 

9. Dokumenty k pojistné smlouvě 

Předsmluvni dokumenty: 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Předsmluvni informace 

Pojistnik prohlašuje, že ses obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištění 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy 
Nedilnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty: 
- VPPMO-P-02/2020 
- OPPMP-P-02/2020 
- Sazebník administrativních poplatků 
- výpis z obchodního rejstříku 
- Zákon č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodního re střiku 
- výpis z obchodního re střiku 
- výpis z obchodniho re střiku 
- . 
- výpis z obchodního re střiku 
- výpis z obchodního re střiku 
- výpis z obchodního rěstřiku 

Pojistník prohlašuje, že ses obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámila je srozuměn s tim, že se smluvní vztah 
řídl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy), Jako 
pojistník dále seznámí pojištěně s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, ťi. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečněm předstihu před uzavřením pojistně smlouvy způsobem, který si zvolil. 
Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnik, jeden pošěťOvna a jeden pojišťovací zprostředkovatel. 
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určité a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 

datum uzavřen) pojistné smlouvy 

 

místo České Budějovice 

   

Město Kravata 
231094446 

sta 
 p4 ČZÉL0AglEluděiovino  

Podpis zástupce Generali Česká pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni 
této smlouvy 

Osoba zastupující pojistníka 
Mgr. Monika Brzesková, starosta 

Podpis (razítko) osoby zastupujícího poj 

. sto pojistné smlouvy. 4389769794 

'111)i)0Pr":, 
registm 

slav ke dni' 21.05.2021 



2021 
	 Město Kravaře 

Poř. 
Č. 

INV. SPECIFIKACE 
Č. NÁZEV BUDOVY (ČÁSTI) 

1 2199 Smuteční síň, Opavská 292 
2 2200 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658 
3 5557 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658, skleník 
4 2214 Tělocvična Komenského 658 
5 2560 Kolárna při ZŠ Komenského 
6 2201 MKK Bezručová 10/542 
7 2204 MŠ Hlučinská 189/256 
8 2204 MŠ Hlučinská 189/256, sklad. přístřešek 
9 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 

10 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - hosp. budova 
11 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - školní tělocvična 
12 2206 ZUŠ, Ivana Kubince 5, Dvořisko 22 
13 2207 Požární zbrojnice Dvořisko 68 
14 2208 Šk. družina Opavská 129/126 
15 2208 Šk. družina Opavská 129/126, sklad. přístř. 
16 2209 Garáže MěÚ, Náměstí 405 
17 9670 Přístřešek na auta MěÚ 
18 2212 Městský úřad Náměstí 405 
19 2213 CVČ - Dům dětí Náměstí 418 
20 2215 MŠ Petra z Kravař 3165 
21 2218 Obytný dům Komenského 754/6-8 
22 2219 Obytný dům Komenského 649/10-12 
23 2561 Domov pro seniory s kotelnou, Alejní 22 
24 2562 DD Alejní 22 - hosp. budova 
25 2563 Garáže Štěpánkovická 
26 2226 Požární zbrojnice, BD Štěpánkovická 923 
27 2230 Kotelna Novodvorská 3229 
28 2231 Zámek Kravaře, Alejní 377/24 
29 2211 Požární zbrojnice Hlučinská 65 
30 2232 Policie Bezručová 475 
31 2232 Policie Bezručová 475, kůlna 
32 2232 Policie Bezručová 475, garáž 
33 3267 Středisko služeb Mezivodky, Tyršova 5 
34 3267 Středisko služeb Mezivodky - obchod 
35 3267 Středisko služeb Mezivodky - hala 
36 3267 Středisko služeb Mezivodky - přístavba hala 
37 3267 Středisko služeb Mezivodky - garáže 
38 3267 Plechový sklad za garážemi 
39 3267 Středisko služeb Mezivodky - plechový sklad 
40 3863 Kaple sv. Floriana - Opavská ul. 
41 3864 Kaple sv. Michala - Dvořisko 
42 11154 Kaple Ferdinanda Johnnyho 
43 7969 Aquapark Kravaře, Kostelní 2075/28b 
44 4727 Rodinný dům Novodvorská 24 
45 4728 Hospodářská budova Novodvorská 24 
46 12219-12228 Buňkoviště Olšinky 
47 HM 2 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kravaře 
48 2273 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kouty 
49 DDHM 161 Zahradní altán MŠ Kravaře - Kouty 
50 161M00001 Dřevěná pergola se střechou CVČ 



4389769794 
Město Kravaře 

MD 
00300292 

Pojištění podnikatelů a právnických osob ProfiPlán 
číslo pojistné smlouvy: 
pojistnik: 
kód produktu: 
IČO: 

Město Kravaře 
Náměstí 43 
747 21 Kravaře u Hlučína 

V121 

GENERÁLI 
ČESKÁ POT SŤOVNÁ S-SVMD03/N 

Praha 11.5. 2021 

Vyúčtování pojistného 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme Vám, že pro pojištění majetku pojištění obecné odpovědnosti využíváte našich služeb. Zároveň 
Vám předkládáme aktuální přehled pojištění a informace k platbám na dobu pojistné smlouvy od 3. 5. 2021 
do 2. 5. 2024. 

Pojistná smlouva je sjednána se závazkem ponechání v platnosti minimálně 3 roky a za to je v pojistném 
zahrnuta sleva ve výši 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně také podkladem pro účetnictví za uvedenou 
pojistnou dobu. 

Sjednané pojištění k datu 3. 5. 2021 

bdobl 

Pojištění majetku - živel 
2 Pojištění krádeže 
3 Pojištění obecné odpovědnosti 

Splátky pojistného 

Pře 'istn ástka k úhradě 

6. 5. 2021 
3. 5. 2022 
3. 5. 2023 
Celkem 
	 854 583 Kč 854 583 Kč 

Bankovní spojení 
číslo účtu 300900/2700 
variabilní symbol 4389769794 

Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách wvvvv.oeneraliceska.cz. 

Eenerzll Les'. 
2.1 g 154,4 

335 75:12  N- 	Stě 	' ' C3 P5x4) 1, ICQ 
zap33nť Fld 	re j3L pcxx,  3 	„ekrou 

573.750127,3 ie 3355,33 v '5333055if5 rexXik v5dener3 kiéSISki• SO,4e2a Pla 
,len 020 Kontakt Úď3j: 	BOX 305, 457 05 ano ,3^3/3.: 9335,3A 3533,5 



Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly lva. 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



GENE 
E,SKÁ POJIŠŤOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 452 72 956 

název: Město Kravaře 
adresa: Náměstí 43, Kravaře u Hlučína, 747 21 
stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 00300292 

V113 

S-VPMD06/N 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
produkt: 	 podnikatele a právnických osob 

ProfiPlán 

číslo pojistné smlouvy: 	 4389769794 

pojistník: 
	 Město Kravaře 

Praha 11.05.2021 

Pojistka 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389769794 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán 

Pojistitel: 	 Pojistník: 

Přehled pojištění 
Živělni pojištění 
Pojištění odcizení movitých věcí 
Pojištění obecné odpovědnosti 

Živelní pojištění 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

GeHeMiCe 	5.1000a 0 	 ;272 .56 11,011 	 1,  .0,00,0 00Střik. vsdenem Mě51.9101, . 	eL 
2n. 8 1454 444: skupin,,moc 	 o 	 SOX 405, 559 05 Brss ‘,00 



[C-P-)-  ČESKÁ PO„SŤOVNA 
GENE 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami 
DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020. 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,přispěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěyková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, COI 	70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPMP-P-02/2020. 

Cker:s: Ge s .po Ýť3717 
R 1464 si, SK )lny G 

33,3.. 	 33 Praha 7 GO i52 77 9576 RIG' CZER33' 73 	 hoSsim ksjsRik vnd 
7S1 ov: 	7k. r: v77  :éry, .,,As33. pod 

Ridsm Prark,  S:, 
I r 



Š9r ,7).  ČESKÁ P 
GENE 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, Kravaře 
u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a Odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného Kč. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se . 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 03.05.2021 do 02.05.2024. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 03.05.2021. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 03.05.2021 

 

vn. B 146 
1'D DO P,31,2 	IČC). :52 

sto‘Jcin,..,sku Ji') ve 026 Koryt,,,k 
S] 

	

edenern Měss.kýn5souder VR•a 	pik - 
Bna, 	enefAh:..eska 



Vl I I 
GENERALI 
ČESKÁ POJIS: - TNA 

Cer{er,  , ue{ der v .{› 32e., 5p3 sto in6 3 3 Sn{:53' 7 
3{5 B 1464, {5,en {{,k{, 	G. ;r: 	za, .{5L 

:.{{nd-{{-{ 	ynd55:'€{ 
!ale P. O BOX 305,355,):3 

Product: 

Insurance contract No.: 

Policyholder: 

Property and lability insurance 
for entrepreneurs and legal entities 

4389769794 

Město Kravaře 

Prague 11.05.2021 

POLICY 

Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4389769794 

Property and liability insurance 
for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán 

Insurance Company: 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16 
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 452 72 956 

Policyholder: 

Name: Město Kravaře 
Address: Náměstí 43, Kravaře u Hlučína, 747 21 
State: ČESKÁ REPUBLIKA 
Identification Number: 00300292 

Insurance overview 
Naturnal Perils Insurance 
Theft Insurance 
Third Party Liability Insurance 

Natural Perils Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ 
REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlubina, ČESKÁ REPUBLIKA 



GENERALI 
ČESKÁ POJILŤO - -A 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditíons for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditíons DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020. 

Theft Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, 'ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ 
REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured perli 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditíons for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditíons DPPMP-P-02/2020. 

Ce er Useká pod 31'ovn7., 	Spák.37 	:6. Nové Nať.„ 
33. B 	 Generaii. zeb,.,.. 7',77 31[77 <Yn re ,7.L 

13.377 152 72 555, 373. U7f,W00':277, je  
ee7733m IVASS. pad 7,73rn 026.  

h 	 ouder3 v Praze, sý,s 
307 ,577,sk2 



'slĚM
GENE  
ČESKÁ P0.7ISť01'NA  

Third Party Liability Insurance 

The beneflciaries under this insurance are the insureds: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 43, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ 
REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

lnsured event 
An insured event is an event which gives rise to the insured's obligation to compensate for damage or 
harm stated in the insurance contract or insurance terms and conditions, which is associated with the 
obligation of the insurer to provide indemnity. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract and General Insurance Terms and Conditions for 
PrOperty and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the índemnity lim
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit Czech Republic. 
The insurance in the basic scope is agreed w

Period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 03.05.2021 to 02.05.2024. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 03.05.2021. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid from: 03.05.2021 

General' Česká pojišťovna a.s. 

52 72 550 	. 058955501273. 	 0575, 5 ,x veden5:: M0sts05 0:55'5« v 5 , 5. 
5  prid 0.50. 0255 Ke. 	 O. :5-5.5 305, 650 05 B 0, 	3e5555.-5s CD. 



GENERAL' 
ČESKÁ POJMOVNA 

V109 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Dovolujeme si Vás stručné informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naši společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www g.eneralir eska.cziochraraťienhnirb-irriaii i nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádáni ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů? 
Generali Česká pojišťovna as„ Spálená 7S/16, Nové Město,110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, Dlč: C2699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovackh skupin, 
vedeném IVASS, pod číslem 026. 

Jaké údaje o Vlk zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější), 
• údaje o produktech, které máte sjednané, 
• údaje z naši vzájemné komunikace (a( už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
• sociodemografické údaje (např. věk, povolán°, 
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.), 
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 
• Příprava a uzavření smlouvy 
Poskytnuti údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednáni pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištěni, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozeni) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišfovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chováni, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznáváni biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. 
• Plnění smlouvy 
Zpracováni osobnich údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných události, 
poskytováni asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
Jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili napřědad při likvidaci pojistné události. 
• Plnění právní povinnosti 
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při piněni povinnosti, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatřeni proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod. 
• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů tře« strany 
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajickh: 
• ve vyhodnocováni a řízení rizik, 
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 
• v přípravě nezávazné nabídky a kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy, 
• v přípravě, sjednáni a piněni smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
• v zajištění a soupojištěni, 
• ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting), 
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 

či řízeni před orgány mimosoudnlho řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, 
• v přímém marketingu (Vaše kontaktní a klentifikačni údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS), 

• v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. blometrickým podpisem, zpracováváme 
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vaším podpisem, byl 
skutečné učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnout vyšší míru ochrany proti případnému zneužiti Vašich osobních údajů). 

..............-.- 	" ......... 

 

  

kilemacý 	www.generch: e .cz. P. O. BOX 3C3. 655 05 B?ro 



Kdo je příjemcem osobních údajů? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 
• zajistitelům, 
• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákoníku, 
• našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům, 

• jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.), 

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

lak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního pinění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Dochází k automatizovanému rozhodování? 
Při poskytnutí našich služeb dochází při některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilování. Automatizované 
rozhodování je proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho jinak 
významně dotýká, je učiněno jako výsledek výhradně pině automatizovaného procesu, do kterého není zapojen lidský zásah. 
Autómatizovaně rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet. Uplatní se zejména v rámci 
kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné smlouvy. Postup použitý při 
automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších dostupných 
informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá pojistné, případně pojistnou částku). Jiné systémové 
nástroje pak v rámci správy pojištění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného, informují o prodleních s úhradou apod. V rámci 
posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání. 
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb. 
Jedná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavření a pinění pojistné smlouvy. 

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení informací 
uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního 
pojištění), můžeme tak činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištěni informováni. 

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobní údaje při sjednání pojištění zpracovávali, nemusíte používat naše online 
sjednavače a můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na  naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky sjednání pojištění 
osobně projednají. 

V případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí. 
Bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúpiných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, wvvvv.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: 
Generali Česká pojišťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo®generaliteska.cz. 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 6.5.2021 v 15:26:26. EPVid:HD5w113i4rirtstueVYPohw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 1108 
Datum zápisu: 	1. ledna 2012 
Datum vzniku: 	1. ledna 2012 
Spisová značka: 	Pr 1108 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
Sídlo: 	 Kostelní 2075/28b, Kouty, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	725 53 995 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

Provoz, správa, opravy, údržba a kontrola zařízení aquaparku. 
V souladu s příslušnými předpisy zajišťování veškerých periodických i 
mimořádných revizí provozovaných zařízení. 
Zajišťování sportovních, tělovýchovných a rekreačních činností a služeb při 
provozování sportovních, tělovýchovných a rekreačních zařízení, v nichž se 
realizují jak vlastní, tak zprostředkované sportovní, tělovýchovné a rekreační 
činnosti jednotlivců, kolektivů či veřejnosti. 
Provozování solárií a služeb v oblasti aquaerobiku. 
Organizace a zajišťování služeb při pořádání sportovních akcí, které jsou 
pořádány městem Kravaře. 
Sportovně výchovná a rekreačně výchovná činnost publikační, včetně vydávání 
katalogů, propagačních tiskovin, metodických a příležitostných publikací.  
Správa a provozování sportovních zařízení za účelem poskytování nájmů 
speciálně k tomu určených a vybavených nebytových prostora poskytování s tíi 
spojených služeb - zejména zajišťování sportovních akcí a realizace dalších 
služeb vyžadovaných v souvislosti s účelem nájmu.  
Stanovování cenového režimu - cen služeb, vstupného, poplatků, nájmů apod. 
Zajišťování havarijní služby pro provozovaná zařízení, operativní zajišťování 
odstraňování havárií a poruch. 
Kontrola rozsahu a kvality dodavatelsky prováděných prací a jejich fakturace, 
včetně vedení reklamačních řízení na provozovaných zařízeních. 
Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v určené oblasti v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy.  

Doplňková činnost: 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
masérské, rekondiční a regenerační služby 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Bc. VÍT ODSTRČIL, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 12. ledna 2017 
Způsob jednání: 

	Ředitel zastupuje organizaci navenek a je oprávněn jednat jménem organizace 
ve všech věcech. Podepisování za organizaci se provádí tak, že k vytištěnému 
nebo jinak napsanému názvu organizace připojí svůj podpis ředitel nebo jím 
ustanovený zástupce. 

Zřizovatel: 
Město Kravaře, IČ: 003 00 292 
Kravaře - Kravaře, Náměstí 405/43, PSČ 74721 

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 1/: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 6.5.2021 v 15:27 	EPViclifSyrzljubkYKD6B8dnOkdQ 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 1029 
Datum zápisu: 	12. srpna 2006 
Datum vzniku: 	1. července 2006 
Spisová značka: 	Pr 1029 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Název: 
Sídlo: 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
Kravaře, Náměstí 20/419, PSČ 74721 

Identifikační číslo: 	750 80 362 

   

Právní forma: 	Příspěvková organizace 

   

Předmět činnost 

   

výchovně vzdělávací, zájmová a rekreační činnost pro děti a mládež, případně 
jejich rodiče a další dospělé:zájemce s širokou zájmovou působností v domě dě 
a mládeže 
výchova, vzdělání a zájmová činnost žáků v době mimo vyučování a v době 
školních prázdnin 
pořádání ozdravných pobytových rekreací v ČR i zahraničí 
pořádání kulturně výchovných akcí 

Statutární orgán: 
ředitelka: 

EVA JURÁŠKOVÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2009 
Způsob jednání: 

	Jednání: Ředitel jedná jménem organizace samostatně. 
Zřizovatel: 

Město Kravaře, IČ: 003 00 292 
Kravaře, Náměstí 43, PSČ 74721 

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 1/:  



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 6.5.2021 v 15:27:49. EPVid:q9qdh+51-igjQtaf3mQbilTw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 75 
Datum zápisu: 
Datum vzniku:  

28. června 2002 
1. ledna 2002 

Spisová značka: 
	

Pr 75 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Název: 
	

Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 
Sídlo: 
	 Petra z Kravař 3165/9, 747 21 Kravaře 

Identifikační číslo: 
	

709 40 053 
Právní forma: 
	

Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

součástí školy je školní jídelna - výdejna. Předmět činnosti 
mateřské školy je vymezen v ust. § 3 zákona č. 76/1978 Sb., o 
školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů. Předmět 
činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 39 zákona 
76/1978, o školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů 
vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí 

Statutární orgán: 
ředitelka: 

BLANKA POSTULKOVÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2013 
Způsob jednání: 

	Způsob jednání statutárního orgánu: 
Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Zřizovatel: 
Město Kravaře, IČ: 003 00 292 
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 1/. 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 6.5.2021 v 15:28:36. EPVid:bnkfCiGzVgsrlazYXVVtiqw 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 932 
Datum vzniku a zápisu: 23. března 2004 
Spisová značka: 
	Pr 932 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Název: 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

Sídlo: 
	 Alejní 375/22, 747 21 Kravaře 

Identifikační číslo: 
	478 15 868 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

Příspěvková organizace 

  

1. Příspěvková organizace podporuje a pomáhá prožít důstojný život ve stáří. 
Příspěvková organizace usiluje o zajištění denních potřeb, uchování 
soběstačnosti, udržení vztahu s blízkými a zajištění důstojného doprovázení v 
závěru života. 

2. Příspěvková organizace zajišťuje: 
a) ubytování v budově příspěvkové organizace na adrese Alejní 375/22, 747 21 
Kravaře 
b) poskytnutí stravy 
c) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
f) sociálně terapeutické činnosti 
g) aktivizační činnosti 
h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 
i) nezbytnou zdravotní péči 
j) úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení 

3. Služba je určena lidem ve věku od 60 let se sníženou soběstačností z důvock 
stáří nebo zdravotního stavu, kteří nemohou žít ve svém domácím prostředí a 
vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby. 

4. Služba není určena lidem: 
a) kteří nejsou schopni společného soužití z důvodu závislosti na návykových 
látkách nebo duševní poruchy 
b) potřebujícím převážnou přítomnost a podporu pečujících osob (např. z důvod 
onemocnění s demencí) 
c) jejichž zdravotní stav vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém 
zařízení 
d) kteří nejsou schopni pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 
infekční nemoci. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Ing. PETR ADAMEC, dat. nar.  

Den vzniku funkce: 1. dubna 2015 
Způsob jednání: Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel samostatně. 

 

   

Ostatní skutečnosti: 

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 1/: 



    

oddíl Pr, vložka 93: 

 

Datum a způsob vzniku: 
Příspěvková organizace vznikla den 1.1.1997 dle zřizovací listiny, kterou vydalo 
město Kravaře dne 12.12.1996. 

      

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 2/: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 6.5.2021 v 15:29:11. EPVid:n4aclimhtli6+iNqVtWnHQ 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 833 
Datum vzniku a zápisu: 9. srpna 2003 
Spisová značka: 	Pr 833 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková 

organizace 
Sídlo: 	 Ivana Kubince 8/5, Dvořisko, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	709 42 072 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

účel a předmět činnosti základní umělecké školy je vymezen v ust. § 6a zákona 
č. 29/1984 Sb., o soustavě základních škol, středních škol a vyšších odborných 
škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Mgr. SVATOPLUK MAREČEK, dat. nar. 

Způsob jednání: 	Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti zástupce ředitele 
Zřizovatel: 

Město Kravaře, IČ: 003 00 292 
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku příspěvkové organizace: 
Příspěvková organizace vznikla dne 01.01.2003 dle zřizovací listiny, kterou 
vydalo město Kravaře dne 18.12.2001 včetně Dodatku č. 1 Zřizovací listiny ze 
dne 19.06.2002 a Dodatku č. 2 Zřizovací listiny ze dne 10.03.2003. 

Údaje platné ke dni: 6. května 2021 03:38 	 1/: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 11.52021 v 10:15:42. EPVirlitibIALOBEe5D/ISHBy1NjZQ 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 74 
Datum vzniku a zápisu: 28. června 2002 
Spisová značka: 
	Pr 74 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Název: 
	

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Sídlo: 
	 Komenského 658/14, 747 21 Kravaře 

Identifikační číslo: 
	

709 40 088 
Právní forma: 
	

Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

  

Součástí školy je školní družina a školní jídelna. 
Předmět činnosti základní školy je vymezen v ust. § 5 zákona č. 
29/1984, o soustavě základních škol, středních škol a vyšších 
škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět činnosti školní družiny je vymezen v ust. § 20 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Předmět činnosti školní jídelny je vymezen v ust. § 39 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy, 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí, 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí, 
- nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje, 
- stravování cizích strávníků. 

Statutární orgán: 
zástupce ředitele: 

Mgr. VÁCLAV CALÁBEK, dat. nar. 

ředitel: 
Mgr. LUKÁŠ KRAMNÝ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. února 2020 
zástupce ředitele: 

Mgr. KATEŘINA KOLARCÍKOVÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. září 2020 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 11 
	

ětna 2021 03:40 	 1/: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 11.5.2021 v 10:17:32. EPVid:sD0z1QtrTEmv5W1CCIJZHQ 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 70 
Datum vzniku a zápisu: 18. června 2002 
Spisová značka: 	Pr 70 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: 	 Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 
Sídlo: 	 Kravaře-Kouty, Bolatická 9/97, PSČ 74721 
Identifikační číslo: 	709 40 070 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

součástí školy je školní družina a školní jídelna - výdejna. 
Předmět činnosti základní školy je vymezen v ust. § 5 zákona č. 
29/1984 Sb., o soustavě základních škol, středních škol a 
vyšších škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět činnosti školní družiny je vymezen v ust. § 20 zákona č. 
76/1976 Sb. o školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů 
Předmětem činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 
39 zákona č. 76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů 
vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí 
- pronájem nemovitostí a movitých věcí 
- nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje 

Statutární orgán: 
ředitel: 

Mgr. EVA WATZLAWIKOVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. srpna 2018 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Ostatní skutečnosti: 
Příspěvková organizace vznikla dne 1.1.2002 dle zřizovací 
listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 11. května 2021 03:40 	 1/: 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 11.5.2021 v 10:18:14. EPVid:8dPrayBOzMpBVslx4DXg2g 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr, vložka 73 
Datum zápisu: 	19. června 2002 

   

Datum vzniku: 	1. ledna 2002 

    

       

Spisová značka: 
Název: 

Pr 73 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Sídlo: 	 Hlučínská 256/189, Kouty, 747 21 Kravaře 
Identifikační číslo: 	709 40 061 
Právní forma: 	Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: 

Součástí školy je školní jídelna - výdejna. 
Předmět činnosti mateřské školy je vymezen v ust. § 3 zákona č. 
76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších 
předpisů.  
Předmět činnosti školní jídelny - výdejny je vymezen v ust. § 39 
zákona č. 76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Vedlejší hospodářská činnost: 
- vzdělávací kurzy, 
- pořádání sportovních, kulturních a výchovných akcí. 

Statutární orgán: 
ředitel: 

RENATA ROZKOŠNÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. ledna 2020 
Způsob jednání: 	Způsob jednání statutárního orgánu: 

Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel, v jeho nepřítomnosti 
zástupce ředitele. 

Ostatní skutečnosti: 
Datum a způsob vzniku: Příspěvková organizace vznikla dne 
1.1.2002 dle zřizovací listiny, kterou vydalo město Kravaře dne 
15.10.2001. 

Údaje platné ke dni: 11. května 2021 03:40 	 1/:  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

